АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 01.07.2015                                 № 1096

г. Кореновск

Об утверждении Регламента электронного взаимодействия граждан,
отраслевых, функциональных органов администрации муниципального

образования Кореновский район в рамках функционирования подсистемы
приема уведомлений от граждан по вопросам обслуживания и развития

районной инфраструктуры "Народный контроль" информационной
системы "Открытое правительство" Краснодарского края

В целях внедрения подсистемы "Народный контроль" информационной
системы  "Открытое  правительство"  Краснодарского  края  для  обмена
сведениями  с  гражданами  и  организациями  по  вопросам,  находящимся  в
ведении муниципального образования Кореновский район, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  Регламент  электронного  взаимодействия  граждан,
отраслевых,  функциональных  органов  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  в  рамках  функционирования  подсистемы
приема  уведомлений  от  граждан  по  вопросам  обслуживания  и  развития
районной  инфраструктуры  «Народный  контроль»  информационной  системы
«Открытое правительство» Краснодарского (прилагается).

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления делами И.А. Максименко.

4.Постановление вступает в силу   после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ